CLAD

GARAGE SOLUTIONS

BANDEJA RETENCION 20l
Referencia : HU 0220

nombredearticulo

Cédigo EAN

Caracteristicas

Periodo de garantia
Longitud

Anchura

Altura

Peso del producto

Capacidad maxima
(Kg)

Capacidad (ml)
Capacidad ()
Cadigo detarifa

BANDEJA RETENCION 20l
3700461414947

- dimensiones ; L.600xAN.405xAl.155mm
- rgjilla desmontable

2 afos
600,00 mm
400,00 mm
155,00 mm
3,00 kg
50,00 kg

20.000,00 ml
20,00
TarifaNormal (TN)

Warranty ProcedureEASY



FR=1-1-

*Public price ExI. Tax : 144,00 €
*Applicable user fees from 01/09/2023 to 31/08/2024

CLAS EQUIPEMENTS Tel: +33(0) 4797262 22 Monday to Friday - From 8 to
83, chemin de la CROUZA Fax : 12h30 and from 14h to 17h30

73800 CHIGNIN (16h30 on friday)
Francia




